
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 91037Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Soria

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Soria, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social de 
2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91038Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Soria por un 
importe de treinta y tres mil cincuenta y cinco euros con cincuenta y cuatro céntimos 
(33.055,54 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91039Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Soria, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia  
de Atención Primaria de Soria, 

Fdo.: EnriquE DElgaDo ruiz

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91040Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 
Oculares

Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SO ALCOCEBA ALCOCEBA Mª LOURDES 72879565V 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SO ALONSO DE FRANCISCO EVA 16801574M 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SO ALONSO NAVAZO LOURDES 16792339Q 0,00 0,00 0,00 0,00 1162,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1162,59

GAP SO ALONSO NIÑO Mª INMACULADA 12367726M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAP SO ANDALUZ COB PEDRO LUIS 16789717Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO ARMAS FRANCO Mª JOSE 33303763A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SO ARRANZ GONZALEZ OLGA 16787425R 0,00 0,00 0,00 0,00 539,57 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643,57

GAP SO ARROYO LLORENTE RAFAEL 16798554K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00

GAP SO ARTIGA RUIZ Mª CARMEN 16803190B 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,00

GAP SO BARCA BARREIRO ASCENSION 16792966E 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,00

GAP SO BLASCO JIMENEZ Mª CARMEN 16797053S 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SO BORJABAD AYLLON NURIA 16806324V 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704,00

GAP SO BORQUE DE MIGUEL Mª SOLEDAD 16801278P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO CACHO CORONADO CARMEN 72880249B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO CALVO REBOLLAR Mª BEGOÑA 16802447G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SO CALVO RUIZ Mª MARTA 72878811E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 172,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,12

GAP SO CALVO SACRISTAN ANA MARIA 16799239Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SO CARDOS MARTINEZ ANA MARIA 72881887Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,33 0,00 133,33

GAP SO CARNICERO HERNANDO YOLANDA 16793800M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SO CARRETERO MARTINEZ MONICA 16806926K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SO CASTILLO IZQUIERDO JOSE MANUEL 16795176R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SO DE MIGUEL LEDESMA ANGELA 15826667WE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,93 0,00 144,93

GAP SO DE MIGUEL RIOJA TERESA LUCIA 16793688P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP SO DOMINGO PEREZ MARIA 72873492Q 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00

GAP SO FUENTES DEL REAL Mª ESPERANZA 72878044Z 0,00 200,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAP SO GARCIA AREVALO Mª ANGELES 16790361Q 0,00 0,00 0,00 0,00 401,61 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,61

GAP SO GARCIA BODEGA OLGA 16807032N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SO GARCIA CHACOBO OSCAR 16803509F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP SO GARCIA LOPEZ Mª PILAR 13114631P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SO GARCIA PEREZ Mª ELENA ALICIA 16797408M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP SO GARCIA SANZ Mª JOSE 16799364A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO GIL DE DIEGO Mª CARMEN 16797984A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,72 0,00 427,72

GAP SO GISTAU LOPEZ Mª ANGELES 39674135D 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00

GAP SO GOMEZ MARCOS Mª JOSEFA 16790554W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP SO GOMEZ MARTINEZ MARGARITA 16803126Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 483,00

GAP SO GOMEZ RODRIGO Mª ANGELES 16791563E 0,00 0,00 0,00 0,00 442,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,67

GAP SO GONZALEZ DELGADO GEMMA 16800660B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SO GONZALEZ VALLE Mª DOLORES 72871983W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO GUILLORME CASADO LOURDES 16791314A 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00

GAP SO GURRIA LLORENTE BEGOÑA 72779648N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SO HERNANDEZ HERNANDEZ CONRADO 16780990Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,84

GAP SO HERNANDEZ PALOMAR ANA BELLA 16791943B 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SO HERRERA RUBIO FELISA 72877447S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91041Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 
Oculares

Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SO IZQUIERDO CATALINA ANTONIO 16796967K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO JIMENEZ CINTORA Mª CARMEN 16802358F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAP SO JIMENEZ PASCUAL Mª ANGELES 16798041Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO JIMENEZ SANZ Mª YOLANDA 16807325Y 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669,00

GAP SO LAFUENTE ESTEBAN Mª CARMEN 16792752S 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP SO LAMAS PALAO Mª JOSE 01810174M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,33 0,00 133,33

GAP SO LARUMBE GARCIA Mª EUGENIA 16728087B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO LLORENTE CALVO Mª CARMEN 16789877S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SO LOPEZ GARCIA Mª ADORACION 16804040X 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

GAP SO LOPEZ IBARZABAL JUAN PABLO 16785220G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,87

GAP SO MARTIN MARTINEZ ARTURO 51334551T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,78

GAP SO MARTIN MARTINEZ Mª MONTSERRAT 16803899F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,75

GAP SO MARTIN VALLEJO Mª PURIFICACION 16788808G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP SO MARTINEZ ALONSO Mª DOLORES 17146423S 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SO MARTINEZ LAFUENTE PALMIRA 16798007A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP SO MATUTE CASTILLO ELISA 16788041L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SO MAYO CIRIA AURORA 03076862Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO MELENDO LAGUNA Mª CARMEN 16793223A 0,00 0,00 0,00 0,00 1189,61 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP SO MORALES PEREZ LOURDES 16798671T 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00

GAP SO MUÑOZ LOPEZ NATIVIDAD 16793630L 0,00 0,00 0,00 0,00 571,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571,43

GAP SO NIÑO DE MATEO MERCEDES 72883624M 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SO ORTEGA RODRIGUEZ PILAR 16794098G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO OTEO MUÑOZ TEODORA MARINA 15351741T 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,00

GAP SO PEÑA MARTINEZ JUAN CARLOS 72878392V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SO POSTIGO DELSO MONTSERRAT 16785407F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SO POZO SANTOS ANGELA 17147419E 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SO PUYUELO OMEÑACA Mª ISIDRA 16805302F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SO RAMIREZ DE NICOLAS ANA MARIA 16805355Z 400,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00

GAP SO RINCON DE PABLO VISITACION 16794570Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SO ROJANO BACHO Mª PILAR 25173829F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SO ROMERO ROMERO Mª MERCEDES 16789216K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SO RUIZ CACHO CRISTINA LUCIA 72878413S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SO RUIZ DOMINGUEZ JESUS ALBERTO 16798564P 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,00

GAP SO RUIZ MARTINEZ YOLANDA 16788712T 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP SO SANTOS ALMANSA ANTONIO 16787185Z 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SO SANZ BOILLOS JAVIER 16781310G 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SO SANZ BOROBIA EVARISTO 16793125C 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP SO SOLANO RODRIGO ELISA 16791942X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP SO VELA CABRERIZO MATILDE ASCENSIÓN 72878450Y 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SO VILLADANGOS HERRERO Mª TERESA 71924918P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91042Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SORIA ABASCAL SANTAMARIA Mª EUGENIA 22701129Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ACEÑA MARTINEZ SILVIA 16808545F SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP SORIA ALCOCEBA ALCOCEBA Mª LOURDES 72879565V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ALONSO ANDRES LUCIA 72875408T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ALONSO NAVAZO LOURDES 16792339Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ALONSO RUIZ Mª FE 72879243V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ALVAREZ HERNANDEZ Mª PILAR 14250790J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ANDRES GONZALEZ Mª VISITACIÓN 15799788A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ANDRES GONZALEZ Mª VISITACIÓN 15899788A SOCIO-FAMILIAR GII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SORIA APARICIO VESPERINAS Mª ANGELES 16787974K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA APARICIO VESPERINAS Mª ANGELES 16787974K SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SORIA ARAUJO MENDOZA FRANCISCO JAVIER X834868P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ARCONADA LASO Mª LUZ 12716906E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ARMAS FRANCO Mª JOSE 33303763A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ARNAIZ PASCUAL IGNACIA 14579495W SOCIO-FAMILIAR GI GIII FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN

GAP SORIA ARRECHEA DE MIGUEL CARMEN 15799746B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ARRIBAS ALVAREZ BASILIO 16792424D SOCIO-FAMILIAR GI FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN

GAP SORIA ARTIGA RUIZ Mª CARMEN 16803190B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ASENSIO LASECA Mª TERESA 16800869J FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SORIA AYLLON ORTEGA FRANCISCO JAVIER 16791115B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA BARRIOCANAL SANZ CONCEPCION 13111253B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA BLASCO GARIJO FRANCISCO JAVIER 16796826H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA BORQUE DE MIGUEL Mª SOLEDAD 16801278P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA BORQUE GONZALO Mª GEMMA 16800780Q SOCIO-FAMILIAR GI NO ESTAR AL CORRIENTE DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

GAP SORIA BOZAL CASTILLO EUSEBIO 16785011W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA BUBEROS GALLEGO Mª CARMEN 16798597H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA BURGOA ALCALAYA Mª TERESA 16792846V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CABALLERO DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 16784551W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CACHO CORONADO CARMEN 72880249B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CALVO MARTINEZ YOLANDA 16808331T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CALVO MARTINEZ JOSE LUIS 72866669R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CALVO SACRISTAN ANA MARIA 16799239Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CAMPANARIO GARCIA FERNANDO 16785530S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CARDOS MARTINEZ ANA MARIA 72881887Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CARNICERO HERNANDO YOLANDA 16793800M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CARNICERO LASECA Mª ESTRELLA 16797607V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91043Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SORIA CARRETERO MARTINEZ MONICA 16806926K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CARRO GARCIA ROCIO 72879415M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CASTILLO IZQUIERDO JOSE MANUEL 16795176R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CATALINA COBO BIENVENIDA 37374555S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CELORRIO DE PABLO Mª ROSARIO 16802824J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CERVEL GARCIA ELISA 16783307T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CHICOTE AYLAGAS PILAR NOELIA 16808474M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CIRIA URIEL JAVIER 72877323Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CONTE SAMPIETRO JOSE LUIS 17999695X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CRESPO SANZ Mª PILAR 16781087B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA CRESPO SANZ Mª PILAR 16781087B SOCIO-FAMILIAR  GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SORIA DE LA HOYA RAMOS Mª PILAR 16790673Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA DE LA MATA SAINZ Mª JESUS 16781878C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO HIJO A CARGO

GAP SORIA DE MIGUEL LEDESMA ANGELA 15826667WE SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA DE PABLO DE MARIA JAIME 72875299Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA DEL RIO DELGADO MILAGROS 72878408X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA DIAZ MUÑOZ Mª JESUS 17437215H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA DIEZ SANZ JUAN MANUEL 16810404A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA DOLADO BONILLA MARIANO FRANCISCO 16793131A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA DOMINGO GARCIA JOSE ANTONIO 16784817S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA EDO JIMENO Mª JOSE 72878299Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ESTEBAN REGAÑO Mª PILAR 16793518E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GAITAN MARTIN Mª ANTONIA 50050036N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GALAN CALVO Mª JOSEFA 16799567E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GALAN OLI VA ROSA MARIA 16788343E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GALLEGO JIMENEZ ANGEL CESAR 16789636G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GALLEGO ORTEGA Mª PILAR 16789844M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GANCEDO MARTINEZ JAVIER 16788228E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA AREVALO Mª ANGELES 16790361Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA BODEGA OLGA 16807032N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA GONZALEZ JOSE 16785764L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA LOPEZ Mª PILAR 13114631P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA MARTINEZ RAMON 16790994M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA PEREZ ADORACION 16789125E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA REVILLA MERCEDES 16797643F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA SANZ Mª JOSE 16799364A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARCIA SANZ Mª RESURRECCION 16782202E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GARIJO JIMENEZ ANA MARIA 16789179F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91044Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SORIA GIL DE DIEGO Mª CARMEN 16797984A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GIL MARTINEZ CONCEPCION 16788609N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GISTAU LOPEZ Mª ANGELES 39674135D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GOMEZ RODRIGO Mª ANGELES 16791563E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GONZALEZ DELGADO GEMMA 16800660B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GONZALEZ FERNANDEZ Mª ANTONIA 16781275S SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GONZALEZ JIMENEZ Mª VICTORIA 16792787G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GONZALEZ VALLE Mª DOLORES 72871983W SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GUILLORME CASADO LOURDES 16791314A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GURRIA LLORENTE BEGOÑA 72779648N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GUTIERREZ ESCRIBANO Mª DOLORES 38443534T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GUTIERREZ MORENO JUSTINA 72866205C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA GUTIERREZ PEREZ SONIA MARIA 01812370Q SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ CALVO Mª JESUS 16003918N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ GARCIA Mª PALOMA 16786947Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ GOMEZ JORGE 16807150S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ GOMEZ Mª JOSEFA 16785043B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ HERNANDEZ CONRADO 16780990Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ JIMENEZ Mª CARMEN 16786594K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ PALOMAR ANA BELLA 16791943B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HERNANDEZ SAEZ ANA CRISTINA 16797395N FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SORIA HERRERA RUBIO FELISA 72877447S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA HUERTA BLANCO JOSE RAMON 16785765C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA IGLESIAS GOMEZ FRANCISCO JAVIER 16790355X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA IZQUIERDO CATALINA ANTONIO 16796967K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA IZQUIERDO CATALINA FRANCISCO JAVIER 16787303V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA JIMENEZ ALONSO Mª BELEN 72877449V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA JIMENEZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER 16790160E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA JIMENEZ JIMENO CONSUELO 16791604V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA JIMENEZ PASCUAL Mª ANGELES 16798041Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA LA HUERTA MARRON Mª SONIA 16806102W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA LAFUENTE LOPEZ Mª CONCEPCIÓN 16798293J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA LAMAS PALAO Mª JOSE 01810174M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA LAPEÑA MOÑUX YOLANDA RAQUEL 16809342G FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SORIA LARUMBE GARCIA Mª EUGENIA 16728087B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA LAZARO ASENSIO Mº PAZ 16785506Z SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA LAZARO ASENSIO AURORA 16784295E SOCIO-FAMILIAR  GIII NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP SORIA LEON GONZALEZ JULIAN FERMIN 72876891B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91045Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SORIA LORENTE PEREZ LUIS ANGEL 16787861T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARINA LLANOS TEODORO 72871566E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTIN MARTINEZ Mª MONTSERRAT 16803899F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTIN MARTINEZ ARTURO 51334551T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTIN VALLEJO Mª PURIFICACION 16788808G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTINEZ FRIAS Mª LUISA 72876756Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTINEZ GARCIA ESPERANZA 16786083Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTINEZ LAFUENTE PALMIRA 16798007A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTINEZ RUIZ MILAGROS 16808887G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MARTINEZ SANZ FRANCISCO JAVIER 16788927P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MATUTE CASTILLO ELISA 16788041l SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) NO HIJO A CARGO

GAP SORIA MAYO CIRIA AURORA 03076862Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MAYORAL SORIA CARMEN 16793760B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MEDINA SERRANO MATILDE 16794315Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MELUS RUIZ Mª PEÑA 17442393K FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SORIA MODAMIO VILLANUEVA ANGEL 16785822P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MOLINA MINGUEZ MIGUEL ANGEL 16791936G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MOÑUX HERNANDEZ Mª ANGEL 16792978B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MORENO CASTILLO AURORA 16786577G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MOYANO FIALLEGAS FLORA 16788477H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MUÑOZ CALLE CARMEN 16796900T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MUÑOZ LOPEZ NATIVIDAD 16793630L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MUÑOZ MUÑOZ Mª PILAR 16797164N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA MUÑOZ ZARAZAGA Mª LUISA 17205341F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA NOVO GARCIA CARMEN 09307624F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA NUÑEZ SEVILLANO TERESA 16785651K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ORTE REVILLA Mª LUCIA 16789023N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ORTEGA RODRIGUEZ PILAR 16794098G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA OSTA LASHERAS FELISA 16002607N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA OTEO MUÑOZ TEODORA MARINA 15351741T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PEÑA MARTINEZ JUAN CARLOS 72878392V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PEÑAS GIL LUCIA 72872186k SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PEREZ ANGULO Mª PURIFICACION 16793453A SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PEREZ AYNAGA JOSE GREGORIO 17430853G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PEREZ FERNANDEZ Mª ANGELES 16787149R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PEREZ HORNILLOS Mª VICTORIA 16786351P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PEREZ ORTEGA Mª ISABEL 16786841S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PINEDA REY MERCEDES 13078941Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91046Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SORIA PORTERO MARTINEZ Mª ANGELES 16779989V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA POSTIGO DELSO MONTSERRAT 16785407F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA POZO SANTOS ANGELA 17147419E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA PUYUELO OMEÑACA Mª ISIDRA 16805302F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA RAMOS ORTEGA Mª ANGELES 52110220V SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP SORIA RECIO CABALLERO PURIFICACIÓN 16783809L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA REY ARIZPELETA MERCEDES 15784970R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA RINCON DE PABLO VISITACION 16794570Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ROMERO ARANCON Mª CARMEN 16799857J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ROMERO JIMENEZ Mª CARMEN 16789223M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA ROMERO JIMENEZ Mª CARMEN 16789223M SOCIO-FAMILIAR  GIII NO HIJO A CARGO

GAP SORIA ROMERO ROMERO Mª MERCEDES 16789216K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA RUBIO CILLA MILAGROS 16790774S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA RUBIO CILLA  MILAGROS 16790774S SOCIO-FAMILIAR  GIII NO HIJO A CARGO

GAP SORIA RUIZ CACHO CRISTINA LUCIA 72878413S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA RUIZ MARTINEZ YOLANDA 16788712T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA RUPEREZ SERRANO Mª SOLEDAD 1680552G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SAENZ OJUEL ANGEL 16795371N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SAEZ-BENITO MARTINEZ JUAN ABEL 16011944B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SAGUE LAZARO PILAR CONCEPCION 16794879A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SANCHEZ DE DIOS MARGARITA 51441335H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SANCHEZ DE DIOS MARGARITA 51441335H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITAR GASTO MINIMO

GAP SORIA SANZ GOMEZ ANA BELEN 72883371M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SANZ GOMEZ ANA BELEN 72883371M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

GAP SORIA SIERRA MANZANO JOSE MARIA 78064209R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SOLTERO SANCHEZ Mª TERESA 16809927D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SORIA CALVO HERMINIA 16788940K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SORIA SORIA ADERITA 16784003Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SOTILLOS HERNANDEZ Mª PAZ 16801851Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA SOTILLOS RUBIO Mª JESUS 16787529J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA TABERNERO DE PABLO ANA ISABEL 16796573H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA TEJERO LAMANA TOMAS 17837333M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA TIERNO SAN QUIRICO CARMEN 16799827Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA VICENTE CANO BLANCA ESTHER 16808658M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SORIA VILLADANGOS HERRERO Mª TERESA 71924918P SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.3) NO CUMPLIR EL REQUISITO DE 6 MESES ANTERIORES DE JORNADA COMPLETA

CV: BOCYL-D-29112011-43



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 91047Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP SORIA  HOYA RAMOS Mª PILAR DE LA 16790673Y SOCIO FAMILIAR G III

GAP SORIA GAITAN MARTIN Mª ANTONIA 50050036N SOCIO FAMILIAR G III

GAP SORIA HERNANDEZ GOMEZ Mª JOSEFA 16785043B SOCIO FAMILIAR G IV MOD. 2

GAP SORIA HUERTA BLANCO JOSE RAMON 16785765C SOCIO FAMILIAR G III

GAP SORIA LAMAS PALAO Mª JOSE 01810174M SOCIO FAMILIAR G IV MOD. 1

CV: BOCYL-D-29112011-43


		2011-11-29T07:50:30+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




